

کشف بیش از ۱۵ هزار کیلوگرم مواد محترقه طی یک ماه سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور از تشکیل قرارگاه هوشمندسازی در مجموعه انتظامی کل کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار مهدی حاجیان گفت: شعار پلیس در نوروز امسال «پلیس هوشمند، قانونمداری و نشاط بهاری» است و هدف از آن ایجاد امنیت پایدار است. وی به ارئه آمارهایی از پلیس پرداخت و تصریح کرد: در حوزه سرعت ما شاهد افزایش ۱۰ درصدی سرعت‌های خرد در کل کشور هستیم که این موضوع محسوس هم هست. سرعت‌های خرد ۵۲ درصد از کل سرعت‌های سال ۱۴۰۰ بوده است.وی افزود: البته توجه داشته باشید که پلیس در حوزه سرعت خط آخر مقابله و ایستگاه آخر است و دیگر دستگاه‌ها نیز باید مشارکت کنند.حاجیان افزود: بخش عمده‌ای از سرعت‌های خرد ما ارتباط با موضوع معتادان متجاهر دارد. بردن یک شی کسی بی‌ارزش هم برای مردم احساس ناامنی در پی دارد وسازمان‌های مسئول باید پاسخگو باشند.سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور، همچنین از افزایش هفت درصدی کشفیات پلیس خبر داد و گفت: ما در این حوزه توقیفات زیادی در کشف انواع سرعت داشتیم.وی افزود: در تهران ۱۶ هزار معتاد متجاهر دارد که ظرفیت کمپ‌ها نمی از آنها را می‌تواند سازماندهی کند، باید چاره‌ای اندیشیده شود و اگر کاری نکنیم، مردم در حوزه سرعت‌های خرد احساس ناامنی می‌کنند.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور درباره اقدامات پلیس در حوزه جرائم جنایی گفت: پلیس امسال در کشف بیش از ۹۰ درصد قتل‌های رخ داده در سال ۱۴۰۰ موفق بوده است. همچنین ۱۰ درصد از قتل‌های سال‌های گذشته نیز کشف شده و در مجموع می‌توان گفت که درصد کشف قتل و جرائم جنایی در سال جاری ۱۰۲ درصد بوده است.حاجیان درباره کشفیات مواد مخدر نیز گفت: ماموران پلیس حدود ۹۰۰ تن انواع مخدر مخدر را در سال جاری کشف کردند.وی به اقدامات انجام شده از

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور انتظامی کشور گفت: تا روز ۲۳ اسفندماه حدود ۱۹ هزار موتورسیکلت که مرتکب تخلف شده‌اند، در نقاط استنگامی متوقف شده‌اند.سرهنگ محمد باقر سلیمی، رئیس پلیس ترافیک شهری راهور انتظامی کشور درباره طرح انضباط بخشی موتورسیکلت‌سواران که از سی‌ام بهمن‌ماه در صد نقطه از شهر تهران در حال اجرا است، گفت: موتورسیکلت به عنوان یک وسبیله نقلیه، کاربرد امروزه مورد استفاده خیل عظیمی از هموطنان در سطح کشور به ویژه شهرهای بزرگ است. آمارها نشان می‌دهد که بیش از ۱۲ میلیون دستگاه موتورسیکلت فعال در سطح کشور داریم که تمرکز تحرک و تردد این موتورسیکلت‌ها عموماً در کلانشهرها مانند تهران، مشهد، اصفهان، شیراز، تبریز، اهواز و کرج مشهودتر است و تمرکز بیشتری دارند. با توجه به اینکه موتورسیکلت فاقد محافظ لازم است در دسته وسایل نقلیه پرخطر نیز محسوب می‌شود و متأسفانه سهم قابل توجهی از تصادفات هم این وسیله نقلیه مربوط است.وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ تا این لحظه قریب به ۳۶ درصد از جانب‌اختگان حوادث رانندگی در سطح معابر شهری کشور مربوط به موتورسیکلت‌سواران است، ادامه داد: به لحاظ تحرک و قدرت مانور بالای این وسیله نقلیه متأسفانه درصدی از استفاده کنندگان حرکات مخاطره‌آمیز و محدودش کننده انضباط ترافیکی را در سطح معابر مرتکب می‌شوند و تخلفات مشهودی مانند حرکت در پیاده‌روها، حرکت در خطوط ویژه، حرکات نامشای، صدای ناهنجار آگزوز،

جانشین فرمانده انتظامی کشور گفت: اگر شهروندان با رعایت حقوق شهروندی و هنجارها شب چهارشنبه آخر سال را در کنار خانواده جشن بگیرند ممانی ندارد و ما از آن حمایت می‌کنیم.به گزارش ایلنا، سردار قاسم رضای جانشین فرمانده انتظامی کشور در حاشیه طرح اقتدار گفت: در سال‌های گذشته در شب چهارشنبه آخر سال مراسم برگزار می‌شد اما ناگاهانه و ناندستته اتفاقاتی می‌افتد که باعث ناراحتی و رنج می‌شود.جانشین فرمانده انتظامی کشور گفت: ما آرامش مردم و کاهش خسارت مردم را در این میان با جمع اجرای مواد محترقه هم به‌بینیم و از خسارت‌های مالی و جانی پیشگیری شده است و همچنین از آسیب رسیدن به روح و روان مردم جلوگیری

فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از افزایش ۸۱ درصدی کشفیات سرعت به عنوان پیگیری درغذغه اصلی مردم و مسئولان در یکسال گذشته خبر داد.سردار کیومرث عزیزی گفت: پلیس در طرح انتظامی – ترافیکی نوروز ۱۴۰۱ با افزایش ۱۳ ایستگاه نوروزی پلیس و به کارگیری صد در صدی کارکنان انتظامی، متعهدانه، مسئولانه و با زبندگی و اخلاقیات و برخورداری از اقتدار قانونی نقش آفرینی کرده و آرامش و امنیت را به افشار اجتماعی هدیه خواهد داد.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در ادامه با بیان عملکرد یکساله پلیس استان افزود: در حوزه مبارزه با مواد مخدر بیش از هشت هزار و ۳۸۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۳۱ باند مهم قاچاق و ۶۸۳۳ خرد فروش سرعت‌های ۷۹ قاچاقچی مواد افیونی به همراه ۱۴۳۲ معتاد متجاهر دستگیر شدند.وی با اشاره به افزایش ۸۱ درصدی کشفیات سرعت اظهار کرد: در راستای اجرای مصوبیات قرارگاه مبارزه با سرعت، کمک کاهش یک درصدی وقوع سرعت، پلیس موفق به شناسایی و دستگیری ۱۴ هزار و ۵۱۰ نفر سابق شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل دارای ۷ درصد

فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اجرای ۳۰ مرحله طرح ارتقای امنیت اجتماعی، از کنترل ۴۱ درصدی جرائم خشن در سال جاری خبر داد و گفت: سرعت به عنف در استان نیز ۴۷ درصد کنترل شده است. سردار محمد رضا میرحیدری در نشست خبری خود با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت اعیاد شعبانیه با بیان اینکه عداوت دشمنان ما در راستا امنیت‌زدایی، به واسطه هوشیاری مردم و هماهنگی و همدلی بین مسئولان هدیه نتوانسته است کاری از پیش ببرد اظهار داشت: وضعیت استان در همه بخش‌های امنیتی قابل قبول است و ما امروز شاهد شرایط مطلوبی در استان هستیم. فرمانده انتظامی استان از کاهش ۵ درصدی سرعت‌ها در استان خبر داد و بیان داشت: سرعت‌ها در شهر اصفهان ۹ درصد کاهش داشته و رشد دستگیری سارقان نیز ۴ درصد

سختگوی فرماندهی انتظامی کل کشور خبر داد

افزایش سرقت‌های خرد در کشور



سوی پلیس امنیت اقتصادی نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حوزه مرزبانی برای جلوگیری از ورود و خروج کالاهای قاچاق، پلیس امنیت اقتصادی با حضور در گمرک و بازار اقداماتی را انجام داده است. سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور ادامه داد: در کشف تجهیزات پزشکی ماموران پلیس در سال ۱۴۰۰ بیش از ۳۹ میلیون و ۵۷۹هزار قطعه تجهیزات پزشکی قاچاق، غیرمجاز و … را کشف و ضبط کرد که نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش داشته است.

حاجیان با بیان اینکه هشت میلیون و ۱۰۱ هزار دستگاه لوازم خانگی قاچاق که نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است، گفت: تجهیزات ایرانی‌ها دو میلیون و ۳۶۹ هزار دستگاه بود که نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد افزایش داشته است.

به گفته وی ۳۹۲ میلیون کیلوگرم مواد خوراکی قاچاق کشف شده که نسبت به سال گذشته ۴۱۷ درصد افزایش داشته است. در بحث البسه قاچاق نیز ۲۱۰ میلیون ثوب

سختگوی فرماندهی انتظامی کل کشور خبر داد

مدت یعنی از نیمه دوم بهمن‌ماه تاکنون بیش از ۱۵ میلیون و ۴۹۰ هزار عدد مواد محترقه کم خطر و بیش از سه میلیون و ۹۰۰ هزار عدد مواد محترقه پرخطر از سوسودجویان کشف و ضبط شده است که در مجموع وزن آن‌ها بیش از ۱۵ هزار و ۴۷۲ کیلوگرم بوده است. حاجیان ادامه داد: همچنین طی این مدت ۱۲۸۷ نفر نیز به دلیل خرید و فروش مواد محترقه و دیگر جرائم مرتبط با چهارشنبه‌سوری شناسایی و دستگیر شده‌اند.وی با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ سال خوبی برای مجرمان نخواهد بود، گفت: یکی از طرح‌های پلیس که در سال ۱۴۰۰ آغاز شده و تا سال آینده نیز با قوت ادامه خواهد داشت طرح برخورد با اراذل اوباش است. ما اجازه نمی‌دهیم که افراد سوچو و فرصت‌طلب امنیت و آرامش مردم را به مخاطره انداخته و در محیط زندگی مردم که باید محیطی امن و آرام باشد رعب و وحشت ایجاد کنند.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور ادامه داد: از ۱۵ بهمن‌ماه تا حدود ۱۵ اسفندماه ۵۵۸ نفر از اراذل اوباش در سراسر کشور دستگیر شده‌اند که این افراد اقدام به ایجاد مزاحمت و اخلال در نظم عمومی کرده بودند. وی درباره حاملان سلاح نیز اظهار کرد:کسی که سلاح به همراه داشته باشد در صورتی که مجوزی برای آن اخذ نکند مرتکب اقدام مجرمانه شده است و پلیس نیز با آن برخورد خواهد کرد.

حاجیان درباره آمار جرائم سایبری در کشور نیز گفت:امروز با اقدامات پلیس فتا ۹۲ درصد از پرونده‌های تشکیل شده که مرتبط با جرائم فضای مجازی است،

کشف شده است. سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور با تأکید بر اینکه نگاه پلیس جلوگیری از آسیب اجتماعی و جلوگیری از ایجاد مزاحمت و اخلال در نظم عمومی بوده است، گفت: در همین راستا نیز ۱۰۱۰ دایره مشاوره و مددکاری در سراسر کشور فعال است که مردم می‌توانند با مراجعه به آن خدمات مشاوره و مددکاری دریافت کنند.

توقیف موقت ۱۹ هزار موتورسیکلت در طرح انضباط بخشی

۳۶ درصد از جانب‌اختگان حوادث رانندگی «موتورسواران» هستند

است اما با توجه به اینکه طرح‌های مختلفی در نیمه دوم اسفند در سطح کشور درآرم اجرای این طرح به بعد از تعطیلات نوروز در سراسر کشور موقوف شده است و به محض ابلاغ حکم در این زمینه اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. وی همچنین با اشاره به طرح ویژه ترخیص خودروها گفت: این طرح هم مشمول خودروهای رسوبوی و هم خودروهای غیرسوبوی است. برابر آخرین آمارهایی که در سامانه‌های موجود دارد در سطح کشور حدود ۴۶۰ هزار خودرو در پارکینگ بیش از هزار و ۴۷ شهر کشور به دلایل متعدد وجود دارد.

همچنین حدود ۲۵۰ هزار موتورسیکلت نیز در پارکینگ‌های سراسر کشور وجود دارد و به مناسبت اعیاد بزرگ ماه شعبان از فاصله عید بعثت نبی مکرم اسلام تا نیمه شعبان سالروز میلاد با سعادت امام زمان (عج) ۲۷ اسفندماه این طرح در سراسر کشور با تسهیلات ویژه در حال اجرا است.رئیس پلیس ترافیک شهری راهور انتظامی کشور ادامه داد: مالکان خودروهای توقیفی می‌توانند به سه روش برای ترخیص خودرو اقدام کنند. این افراد می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن پلیس من به صورت کاملاً غیرحضوری درخواست ترخیص خودرو را ثبت کرده و در کوتاه‌ترین زمان ممکن این درخواست بررسی شده و نتیجه به مالک خودرو اطلاع داده خواهد شد. همچنین یکی از تسهیلاتی که برای ترخیص این خودروها در نظر گرفته شده، این است که این افسران می‌توانند جریمه را به صورت اقساط یکساله پرداخت کنند.

اغماض خواهد داشت.وی تأکید کرد: تجمع در پارک‌ها و خیابان‌ها و ایجاد راه بن‌دان و ایجاد آسیب به مردم و هنجارشکنی و ایجاد سروصدا خط قرمز پلیس است و با شدت با این افراد برخورد شده و اعمال قانون می‌شوند. اگر شهروندان با رعایت حقوق شهروندی و هنجارها به کنار خانواده جشن بگیرند مانعی ندارد و ما از آن حمایت می‌کنیم.وی ادامه داد: اراذل و اوباش و قداره کشان بداندن که با برخورد شدید مواجه می‌شوند. مردم تکیه گاه دارند و مجموعه انتظامی کشور تکیه گاه مردم هستند. وی درباره مسافرت‌های نوروزی و کشف‌های پلیس گفت: از ۲۵ تا ۱۵ فروردین همه رده‌های نیروی انتظامی در آماده باش هستند.

فرمانده ناجا شرق استان تهران خبر داد

افزایش ۸۱ درصدی کشفیات سرعت در یک‌سال گذشته

۷۵۲۹ برابر حکم جلب دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده اند.این مقام ارشد انتظامی در ادامه با اشاره به کاهش ۸ درصدی وقوع کلاهبرداری و افزایش ۵ درصدی کشفیات جعل خاطر نشان کرد: کاهش وقوع کلاهبرداری خبر از افزایش سطح آگاهی مردم در کمتر به دام افراد کلاهبردار می‌دهد.سردار عزیزی در بحث بسیار حائز اهمیت مقابله با اراذل و اوباش به عنوان دغدغه مردم و مسئولان از دستگیری ۴۹۲ نفر اراذل و اوباش در سطح استان خبر داد و افزود: در این حوزه با افزایش ۱۱ درصدی و افزایش ۱۱ درصدی کشفیات سلاح قاچاق رضایت عمومی حاصل شده است.وی خاطر نشان کرد: همچنین در حوزه جرائم سایبری با کشف ۱۸۳۵ فقره جرائم رایانه ای شاهد افزایش ۳ درصدی کشفیات بوده که قالبا مربوط به استان‌های دیگر است و با تشکیل پرونده به مجایه مربوطه ارسال

فرمانده انتظامی استان اصفهان اعلام کرد

کنترل ۴۱ درصدی جرائم خشن در سال جاری

وی با بیان اینکه بسیاری از معتادان متجاهر از استان‌های همجوار به داخل استان آمده‌اند به جمع‌آوری آنها اشاره کرد و افزود: ظرف هفته جاری معتادان متجاهر با همکاری همه دستگاه‌های جمع‌آوری و تحویل مراکز ماده ۱۶ خواهند شد؛ چرا که خلأ مراکز ماده ۱۶ در استان، باعث رها شدن آنها در شهر شده است. این درحالیست که با هماهنگی‌های به عمل آمده برای جمع‌آوری و نگهداری معتادان متجاهر چند مرکز ماده ۱۵ در هر ماه ۱۶ تبدیل شده است. فرمانده انتظامی استان با بیان افزایش ۱۰ درصدی دستگیری اراذل و اوباش در سال جاری، اظهار داشت:

حوادث ۷

اخبار کوتاه

افزایش شمار جانب‌اختگان چهارشنبه سوری به ۸ نفر

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از افزایش تعداد جانب‌اختگان چهارشنبه سوری به ۸ نفر خبر داد.مجتبی خالدي در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: بر اساس آمار از اول بهمن تا روز ۲۲ اسفند، مجموعاً ۲۷۵ نفر مصدوم شدند و متأسفانه ۸ نفر نیز جان خود را از دست دادند.وی ادامه داد: از تعداد کل مصدومان ۳۳۹ نفر پس از درمان ترخیص و ۲۸ نفر بستری شدند. همچنین ۳۵ نفر نیز دچار قطعی عضو شدند. خالدي اظهار کرد: ۸۱ نفر نیز از ناحیه چشم آسیب دیده و ۱۳۲ نفر دچار سوختگی شده‌اند.

انفجار یک منزل مسکونی در خیابان جوانمردان

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران از انفجار یک منزل مسکونی در خیابان جوانمردان تهران خبر داد.جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران در گفت و گو با ایلنا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۱۲:۱۶ یوز پرویز یک مورد حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی ۴ طبقه با کاربری مسکونی واقع در محله آبیناسان، خیابان جوانمردان به مسامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد.وی با بیان اینکه بلافاصله سه ایستگاه آتش‌نشانی با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شدند، ادامه داد: محل حادثه زیرزمین یک ساختمان ۴ طبقه بود که در آن یک واحد ۶۰ متری با کاربری مسکونی قرار داشت. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران با بیان اینکه انفجار در این واحد مسکونی رخ داده بود، خاطر نشان کرد: در بالای این واحد در طبقه همکف یک مغازه ساندویچی بود که به دلیل انفجار خسارت‌هایی به این مغازه نیز وارد شده بود و دیوارهای آن تخریب شده بود.ملکی تصریح کرد: پراثر انفجار در این واحد مسکونی شیشه‌های این ساختمان و ساختمان‌های اطراف شکسته شده بود. در نهایت ۷ نفر نیز دچار مصدومیت شده بود که حال ۳ نفر از آن‌ها وخیم گزارش شده بود.

کشف دو میلیون مواد محترقه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف حدود دو میلیون عدد انواع مواد محترقه و دستگیری ۲۳۲ نفر در رابطه با جرایم مرتبط با آن خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار حسین رحیمی در اجرای طرح ویژه پلیس برای برخورد با خرید و فروش قاچاق و مواد محترقه در آستانه چهارشنبه سوری برگزار شد با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طرح‌های پلیس با مشارکت تمام کمتبه‌های تخصصی از جمله پلیس فتا، پلیس پیشگیری، پلیس امنیت عمومی و … از هفته‌ها قبل آغاز شده و همچنان نیز ادامه خواهد داشت. از زمان اجرای این طرح تا کنون حدود دو میلیون انواع مواد محترقه اعم از مواد محترقه کم خطر و پرخطر از سوی ماموران کشف و ضبط شده است که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایشی ۹ درصدی را نشان می‌دهد.وی افزود: همچنین ۲۳۲ نفر نیز طی این مدت دستگیر شده‌اند که تعداد آنان در مقایسه با قبل رشدی ۴۰۰ درصدی داشته است.رحیمی با بیان اینکه ۲۳ دستگاه خودرو نیز توقیف شده است، گفت: در اجرای این طرح ماموران از ۳۹۹۴ واحد صنفی بازدید کردند که از این تعداد به ۲۱۹ مورد تذکر داده، از ۲۵۹ واحد صنفی تعهد گرفته و ۴۷ واحد صنفی متخلف نیز پلمب شدند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه امسال پلیس تمرکز ویژه‌ای بر خرید و فروش مواد محترقه در فضای مجازی داشت، گفت: طی این مدت ۸۴ تارنما و شبکه اجتماعی که اقدام به خرید و فروش، تبلیغ و آموزش استفاده و ساخت مواد محترقه در این زمینه کرده است شناسایی قرار گرفتند. این تارنماها بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال کننده داشتند.وی ادامه داد: در این خصوص ۱۱ نفر دستگیر شدند و ۷۰ هزار عدد مواد محترقه نیز از این افراد کشف و ضبط شد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه اقدامات پلیس در این حوزه پیشگیرانه انجام شده است، گفت: معلوم نبود اگر این تعداد مواد محترقه که درصدا قابل توجهی از آن نیز مورد کشف خطرات است وارد جامعه شده و به دست مصرف کنندگان که عمدتاً جوان و نوجوان هستند می‌رسید چه میزان خساراتی به این افراد و خانواده‌ها وارد می‌شد.رحیمی با بیان اینکه اقدامات پلیس برای مبارزه با خرید و فروش مواد محترقه تعطیل نشده گفت: ماموریت‌های ما همچنان ادامه خواهد داشت. در روز چهارشنبه سوری نیز همکاری من در آماده باش کامل خواهند بود و از ساعات ۱۴ تا پایان مراسم در نقاط مختلف شهر به شکل محسوس و نامحسوس مستقر شده و اقدام به گشت زنی خواهند کرد. رحیمی از خانواده‌ها نیز خواست که در این ایام نظارت بیشتری بر رفتار فرزندان خود داشته باشند و گفت: متأسفانه در حال حاضر سوجدو با طرح ادعاهایی مبنی بر اینکه برخی مواد منجر خطرناک نیستند جوانان و نوجوانان را ترغیب به استفاده از آن می‌کنند در حالیکه گاهی ممکن است حتی یک مواد منفرجه کوچک نیز اگر در جای نامناسبی استفاده شود حادثه‌ای جبران ناپذیر به وجود بیاورد. از این رو توصیه ما به خانواده‌ها این است که بر رفتار فرزندان خود در این ایام نظارت کنند.رحیمی افزود: همچنین اگر پلیس در این ایام با افراد متخلف روبرو نشود نسبت به توقیف وسایل نقلیه آنان اقدام کرده و متخلفان را نیز بازداشت خواهد کرد. این افراد برابر هماهنگی که با دستگاه قضایی انجام گرفته تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت خواهند بود.

افزایش تصادفات در ۵ روز پایانی سال و هشدارهای پلیس به عابران و رانندگان

در روزهای پایانی سال هستیم، روزهایی که با افزایش تردد و ترافیک همراه است و همین موضوع نیز سبب شده تا پلیس راهنمایی و رانندگی هشدارهایی را برای جلوگیری از وقوع تصادفات رانندگی به شهروندان ارائه کند.سرهنگ احسان مومنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به قرار گرفتن در هفته پایانی سال ۱۴۰۰ و افزایش تردد خودروها و عابران پیاده در سطح وسیع شهر گفت: بررسی به عمل آمده از آمارهای تصادفات اتوموبیل‌ها در سال‌های گذشته حاکی از آن است که پنج روز پایانی سال آمار تصادفات منجر به فوت افزایش داشته به گونه‌ای که در هر روز ۳ نفر از شهروندان که اغلب نیز عابر پیاده یا موتورسیکلت سوار بودند در اثر بی احتیاطی و عدم رعایت قوانین و مقررات در سطح معابر شهر تهران جان خود را از دست دادند.

وی ادامه داد: امسال نیز همزمان با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال شهروندان عزیز در حال آماده شدن برای استقبال از بهار و سال جدید هستند که به تبع آن افزایش تردد جهت انجام امور اداری و خرید مایحتاج شب عید توسط شهروندان در سطح معابر شهر تهران را شاهد هستیم، از این رو لازم است یکسری نکات و هشدارها را مورد توجه قرار دهند تا ایمنی ترافیکی بالایی داشته باشند.رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه لازم است رانندگان با صبر و حوصله و آرامش بیشتر رانندگی کنند، گفت: همچنین باید قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از سوی رانندگان و همچنین عابران پیاده رعایت شود. باید از پارک وسبیله نقلیه در محل‌های ممنوع و به صورت دویله خودداری شده و رانندگان توجه بیشتری به تردد عابرین پیاده از عرض معابر خصوصاً نزدیکی مراکز خرید و بازارها داشته باشند.مومنی با بیان اینکه توصیه می‌شود که تا حد امکان زمان سفرهای درون شهری مدیریت شده و شهروندان تا حد امکان از وسایل نقلیه حمل و نقل عمومی استفاده کنند؛ گفت: رانندگان موتورسیکلت هم باید یکسری نکات را مورد توجه قراردهند. در این ایام به دلایلی مانند ترافیک استفاده از موتورسیکلت نیز بیشتر می‌شود، از این رو لازم است که موتورسیکلت سواران در حین رانندگی حتماً از کلاه ایمنی استفاده کنند و ضمن پرهیز از انجام حرکات نمایشی و حمل بار غیرمترعارف با موتور، از خطوط ویژه و محل‌های عبور ممنوع و همچنین پیاده روی‌ها نیز در نکنند. وی به عابران پیاده هم هشدار داد و گفت: شلوغی معابر در این ایام نباید منجر به بی دقتی عابران شود. عابرین پیاده در هنگام گذر از معابر حتماً از گذرگاه‌های عابر پیاده و پل‌های هوایی عابر استفاده کنند. همچنین لازم است که عابران از ایستادن در سطح معابر و حاشیه بزرگراه‌ها برای خرید از دستفروشان خودداری کنند تا شاهد حوادث دلخراش در روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ در سطح معابر شهر تهران نباشیم.

اعلام مفقودی

برگ سبز پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۶ شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۵۶۹۳۵ شماره شاسی ۵۰۳۳۵۹۰۲ شماره پلاک ایران ۸۶- ۱۸۷ ب ۵۸ متعلق به پرویز تابسته مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.